InerdaTdnwaua
puunvalesy  e.de9
281U &oooo

)
¥l AF obla.o/men

@ WEEY  bdDm
= 1 -
1994 A99189UHaUTENOUNITATIAEDY

o

Sou e nen1Insatuukufugiinned o

v o o o w a I a a < =i o o =
RN ‘WU\‘]a@ﬁ"luﬂ\'l']uﬂTiWi'JF\]NULLNuﬁUQNﬂ']ﬂW &Y AN comel/Mlod BTUN b UUAU bEEe

a o v o = 3
daidandag e, IBNUUNARWIEILAUTIUIAY o&om U @ YA
A o ot ’ 3
b, SenuLEmIMsAdeulnIRunnTENTNN1IAGS TN @ 90
. SIENULAAIEDANUUSTINAMmUNUIETUIUUsEINN U @ YA

= clu =t o ar a I & - c'.l Sl ar = = L
muntidensnds dnfnunsarniuwiviugine? «  Ialiinedeedfnudnin
FadesrsnuumsRumuszuumsuinsmsiumsadaniadgiessuudiannsednd (GFMIS) du

Ie1de vediTsuIunsRulssTfeuliuiay Teudsyannl  e@oa  S9azdE
RNV ST PSR '

FeSsunielusansu

YOLEAIANLTIUDD

s

(UWEMMI  Feiade)
soefE1uen1s Snwinslusiums
Hg1enTImMedgentRnwId U

dguSmsniwens /nulyd
Wiy o &¢dblo colbe #D ebem
W3e1s o &bl moda

www.lampangvc.ac.th

E-mail : lampangole@gmail.com




-

TALAILI 80 MIEMUHL
- 1
WrthbLLuUL WLILH
O BrMBHULe 1 L

90°6ZT'B6TTT
(18°S1L'50L'99)
09°968"1 vE'0L
00°000°000°T
000
88°15L'9p0"
00°987'L66
000

00°0
0Z'810'1¥S
0S'GTS'SEE
000

000

00°0
62°691°0LE 61
000

000

000

000
(£0'6£5'8)
00°0

00°0

00°0
(00°0z8'2sT)
(05°08L°909)
00°0

00°0
(0s'sLs'0T)
(10'206'159'1)
000
(00°0€5'9¥T)
000
(00°00S'P90'T)
000
(00°€90'%)

(€L°STL'STT)

000

000

00°0

00°000°000°1

000

881456621

00°6¥6'08L

000

000

000

£LST8'S8L

000

00°0£5°9PT

00°0

00°€90'r

000

00°€90't

EL'STLSTT

90°6TT'86TTT

(8L°9LI*L69'09)

09°968°1¥E°0L

000

000

000

05°LIT'ET8

000

0L°€65°19S

8LSTOHOT']

000

000

000

67'909°0EF°0T

00°0

000

00°0

MEa/LapmIsLuLe
BHA LLULE "L
HLBUHLEELULG
nanaginfiuw/e
raurubog

UM BLAMEBLY

WL UBH-NBHEIN/L
CIU[LbURH-IBHEIN/G
[T -MEHAILG
PMEURQE [/t
HLRLERNIZEU fi/b
ME[LbURH-ELBLILL [/
"L ELULRE /b
bRUNBLILOMT T/
BOUULMMY

Sugeold @LUN

ARG )

1010€05021

£0102050T1

10102050CT

6610709011

SOI0TOSOLL

FTIOSOTOTT

80TOTOZOLT

010102011

10TQT0ZOTT

TOT10€0101T

T0TOL0TOTT

#09020101T

£09020101T

[090Z010TT

1050201011

EIT010101T

croioTont

Tororororr

£9ST MULAM 1€ bW €9ST MULRIL T w_‘.?‘m.

BLILRLAUMLELENBLAUL S£T009000T00000 ALAUMAIRLILLEKE

_\ﬁcmh_w_..an_.c.c UEFI 900V HLERLHHBHE
ALAUCIRLILMK - MLOLSERBBWITEALERLE




MALAM! 80 \z.:..—__,z.;r

= e

“01 BRMBUULY T ULIK
" v

00°860°20°T
(60°620'298'2)
000

0S'8PE THL'E
(98°£95°518°7)
000
00°860°TOL'E
(18°0¥€'108°2)
0000 qﬁ 09
(90'¥69°€€1°9T)
000
PTHOS'ETL LY
(1L'8p9°615°1)
000
00ISLEST'E
000
(11°esz'597'T1)

000

00°0
(9Ts0T'sl)
(00°000°9)
00°0
(L61zeon)
00°0

00°0
(LTrb1'on)
000
(¥1°089'S1)
(00°006°1)
00°0
(69'¥F8'TI)
00°0

0070

000
(8L/0LED11)

000

000

000

00°000°9

00°000°9

000

0070

000

000

000

000

00°006°1

00'006'1

000

000

000

0070

0070

00°0

00°860°520°2
(£8°€T8'8Y8°T)
000
0S'8pE'SEL'S
(68°1+2°508°C)
000
00°860'T0L'E
(PS'961'T6L'T)
00°000°C10'9
(zee10'811°91)
000

YT P09'12LLI
(T0P08*908'T)
00°0
00'1SL°EST'E
00'0
(£€z88'spI‘Tl)

00°0

nLebe) wiouly
LIBFIE] Wiy iy Buu
LIBAIL] iosuum

| LA wioyty
hULpLp), DRy
UL UM
hugELp ey
AnuLnLeleie by Ry
AMHLMALDWIBUEY
nLbUtLBI Y Bpu
HUMUHLRLIoB UM
nuuptLpwioudy

- pLgRuBpibE Y
pLgpubprpup
sglubrine
SLBLGRE[UME[IHL UM
ng D/[LELULe LU

Hen/leiIsLuLeu
¥ ¥ ~

10109090C1
£010+090T1
T0TO0F090CT
101009021
£0T0E0902T
0T0E090ZT
10T0£090TT
£0102090T1
101020901
£010109021
2070109021
o101 o.ocm_
£0TOFOSOTT
TOT0P0SOTI
1010F050CT
LOTOE0SO0TT
£0TOL0SO0TI

201005021

£9ST MULMIL 1€ bU £9ST HULILL 1 e
L = L

vr_._,—.m_.mcwﬂ.w_. GRULAWL SETO09000200000 NLLULIRLHMBIE

rzcm&rwmrc‘c LWL 900V HLERLILKLRILS
ALOUMIALILK ~ NLOLEFARBUMEALEALE




HALAM 80 x—‘_.nw_.w_..:ﬂ
‘01 BIHELULL € ULILH
~ i

00°0S6'Ep
(0TLLE'S68'T)
000
S6'STI'PS0'E
(58'SLT'99L°6T)
00°0
0£H0T18H°ZE
(96'155"601°0T)
000
08'TZLPIT'ET
(0S'0€4189)
05'89%'189
(00°665)
00°009 :
(LS'SH'5E6'Y)
00°0
19'861'820'6

(00°966°%20'T)

00°0
(8£'998'5)
(00°06+7)
000
(80v0€'28)
(00°0SL'T)
000
(8L'8TH'9ET)
(00°05T°0%)
00°0

000

000

00°0

00°0
(zL986'T8T)
000

00°0

000

000

000
00°06¥°T
00°06¥°C
000
00'0SL'T
00°0SL'T
000
00°05Z°0F
00°0ST'0p
00°0

000

000

00°0

000

00’0

000

00°056'cy
(T8'015'688°T)
00'0
S6'S€9'150'E
(LL'TL6'E89'6T)
000
0EbSH'8LY'TE
(81°€€1°€L6'6T)
000
08'TLYFLT'ET
(0s°0£K'189)
05°89+189
(00°665)
007009
(58'805'28L'F)
00°0
19'861°820°6

(00°966'v20'T)

LMLy

e
cgunpwnuly poy
CLUNLIGILEUUM
tgunLknuty

SUnLItLIoL
LRUBLLULRE LY BBU
LRUBSLULIBUEUUM
LRUBSLUL U LY

A
LeUILMIOU BRU
SRUVILINBUUM
saviLiieulbrs iy

» = T
bRULILTEY BLUY
LOULLbiBUEY

P
seeLpterauty pou
sceLpibmyiy

falk
sLgRaulbBLiY BBy
MgReULIBEELUM

Wikt

sLgheutkiay iy

nLebe] wios iy by

10T0€T9021

£010ZT90TI

01021901

10TOCT90ZT

£010119021

ZO10T1902]

1010119021

£010019021

010019021

1010019021

£0106090CT

1010609021

£0108090T1

T0T08090T1

£010L090TT

TOTOLO9OTI

1010L090TI

£0T09090Z1

£9ST MULILIL 1€t £95T nuLnft | W.Fm.

BLIILELAUKLELERBLOUE SEZ009000200000 RLOUMINLILULIIE

rm.cmow__.w.ﬂ.c.cc_m.v?ﬁ 900V nLeALHMBKE
arvcm._an.?vr - MLALEMRRBUNMNMLEALL




-

MOLAMIBO MIMUNL
01 WHUBRULE ¢ ULHK
b P

000
000

000
(00°000°000°1)
000
(0S°Sp5'98¢)
00°0
(00"68+'888)
(00'¥T0°LY)
000
(Ob'LSL'68LE)
000
0'L90°06L'€
(00°566'66) -
00°000°001
(00°6¥6°tb)
00056t

(00°86°EH)

(88°02)

00°0

00°0
(00°0€5°9¥CT'T)
00°0
(b811p'esIn)
(1L°z06'Te)
(Sh'T9E'sHe'T)
(00 F18°L11)
00'0

00°0

00°0

00'0

00'0

00°0

00°0

00°0

00°0

88°0T

00°0

000

00°0€S'0bT

000

pE'998°99L

1L°206'TT

SH'ELB IS

00°06L°0L

00°0

0070

000

000

000

00°0

000

000

000

000

000

000

000

000

000

00°0

000

(O¥"LSL68L'E)

000

0F L9006L'E

(00°S66°66)

00000001

(00°6¥6' )

00°056' k1

(00°8k6°ch)

(£S)BR BIU-XRIH/M
I BEU- X8 /M
(co)euul-xe) /M
nLebLufauLpny
aLavLuu) b eLaLh
USHOLU-NEIL ALY
Benueacpu-ngne
fagrpny /Lsnpng
URBHDLU-LYSLY /8
BLEBMLLHAEHLMUM
ngmuty pou
nawieuisum
ngwmouty
RLRkInEES By
LBty
gl By
sunuibnyly

gLty Ry

9010#0Z01T

FO1040201C

€0T0P0TOIT

TO10¥0201T

10T0¥0Z01T

661020101C

8610Z0OI0IT

€01010101T

0101010TT

zoTOIOTITH

€01097902T

TO10919021

10109190Z1

€0T0ST902TT

10TOST0LI

£OTOF19021

1010R190C1

£010€19021

£9ST MULTLIL TE b3 €9ST MULIIL T UNL
= 1 ~

BLILBLAUKCALARLLAIL SET009000T00000 BLOURIRCLILUBIE

LARUBLELEBSLUTUULBILE 900V HLERLHHLIE
RLOUMIRLTH ~ MLALEFGRBLLMMALMLE




HALRIIS0 MItMLHE

1 E_..nx.w.u__.-c_._w m thﬁ..

(00'FTL'81Y)
(S6°565"768'Y)
(9€°29L'TL6'T)
000
(00°078°569)
(00°09+'365F)
(00°€9L°8LT'S)
(89°689°S1)
(00°€ETE'T)
(00°0SL'ST)
(L1°05L'8L5'T9)
(S6"0rT'er)
SLEES'ERL'0T
(LE°TRO'GETY)
(5£°€50°20€)
000
(1TZL0'L6L'TT)

000

(00°00Z°15)

(00°000°SH)

(65 #H¥'08)

000

(00°0L6°S11)

0070

(009SE'6L)

00°0

0070

0070

000

000

000

000

(00°€90'F)

000

(bL'09E'TH)

(00°pSTLLL)

00°06T°9

000

000

00°0

000

0070

00°005"49

00’0

L9T09°SoF

05 PSTLLL

(00'FTS'L9E)

(56°565'6¥8'r)

(LL°L09'868'T)

000

(00058°6LS)

(00°09¥865'+)

{00°LOY'661°S)

(89°689'S1)

(oo'g1€'e)

(00°0SL'ST)

(L1°05L°8LS'T9)

(S6'0¥T'eh)

SLUETS'EPL0T

(LET8O'6ET'T)

(SE'06¥'79¢€)

000

(F1'¥1E°02T'ET)

(05'0)

MGoLOALEMENE-UL
MALBRIMLE-YL
HLBHAILBIIALE-YL

nibenrne-uL

.

SULBUFUEL-TL

riebrpnLumn

rﬂCWnrczmm_RmmPEw

ALLERHIB/L.

ULIMRITLE Ure
BRUIBINARLYL/E
P y
HLbRLHIbe R

BLEMIHL] UNIREH
s ssuLstBe/e
gulrosuLnbire

HGHURE[ULY

MGULELENY

HEULMILEME)

BULMICEAE

ngeLe sLufauLpny

LOTOLO0LOEY

90T1010L0ER

SOT0TOLOEY

FOTOTOLOEY

€0T0T0LOEY

1010b0T0ER

LOTOTOTOEY

Z010T090ZY

T0T0T0E0TY

S0TOE0ZOTY

10T0T0S01¢€

01010201 €

101010201€

ToroT0I01E

G6IOTOZIIT

GGI0E0TTIT

6610Z0111C

0110¥0zT0IT

£9ST MWLILL TE bU €9ST AULMAL | UWHL
L H.‘ o

BL[ULBLAUKLALBRULALLE SEZ009000Z00000 BLAUMIBLHILIILE

LAUMLALRLLUULLRILL 900V HLEILHHEKE
ALAUITINLIK ~ MLALEFARBUNLILEALE




FLOLAMI B0 MITMUHL
A

BHKELULLE WLIK
o wrtuL 9 ULy

8TTI0'8Y1'T
00°Z6£'391
00°0eH cee
00°058°9KT
00'5TTEE
00°000'97
00°80T°LE)
00°L80'SH1
00'PLY'891
08'15k'F8
9L'500'£88
00°028°S69
00°0L'62T'T
000sH'81  °
(pL'8EP'SI)
(00'€9z'zTL')
(00°006°688°F)

(08'1L6°S1)

(05 kP 1L1)

00°0

0070

0070

0070

000

000
00°0

00°0

00°0
(00°£90')
(00°00S"$90°T)

{00°098°6T)

05°9L¥' 05T

00°186°6T

00°068°8%

00°0£0'6€

00°096°9

000

00°006°11

00°000°11

00'#81°S

000

00°092°L

00°0L6'STT

007088°19

000

000

000

000

000

8T0£5°690'1
00°11H°8€1
000ES ELT
00°078°L0CT
00°592°9T
00'000°9T
00°80€°ST1
00°L80FET
00°06+"€91
083'15K'%8
9L'SPL'6LS
00°058'6L8
00'%Z8°L91'T
00'0SY'81
(pL9€p'21)
(00°00T°81L°9)
(00°00K'TZ8'€)

(08111°98¢)

o
“UJLI]BLULLILILET LY
UpLY

ORIRMLILY
Be-uanfoLniiLausLy
suhLRUESLURLAHY)
Erme-uen-LRULLY
SUILRUPSLUNLEIE)
199" B[L UL HRRE
ALU-GEHIRLEHY!
MGG CULEMLE!

ELUSLL MUMIUTINRBLY
BLOLY

LULIBLBLY

MEUM] MUBLL KRS BE
BBUULMHEIRE[L-/L
URHHNINEULR-IL

BLEUMBLE-YL

POT0I0ROIS

G6610TOE0IS

€0TOT0E0IS

010108018

POTOPOIOLS

T0TOPOI0IS

S0zoeorons

TOT0E0101S

9010201018

101020T01S

9110101018

griororors

grororols

801010101

81101080¢€y

SOTOTOB0EY

10101080¢EY

801010L0EY

£95T ncr;m 1€ bY E9ST MULAIL [ UHL
=4 L S

BLIILRLAUBCLLARULALL SEZ009000Z00000 BLEUMINLHHIILE

LRUKLALEELUTUUERR 900V MLEBLIHIIUE
ALOUMIGLHAH ~ HLALEPQUBILIEHLEALE




MALAII 80 MIEMIHE
OF BIMEUULE L WLIK
L .

91'901'S1§
LTS
L3'618°T06
BO'T8LEL
16°€8¢6S
76'£88°65
00770578
S0°SZ8'SL
85°296'989
TLULov'0S
00°089°8¥6°¢
60'ELG'FES
00081°T1
00708051
T6'ESL'E
9I'EIL'LOT
PTPBI1'668

05°181°S¢E

000

000

000

000

000

00°0

000

000

000

000

000

000

0070

000

000

000

000

8040L°T8
SLBITOET
TL9E6TST
9T'S0T'El
LETTE 0T
LTHPI'01
¥1°089°61
69'F¥8'TI
8L'OLE'OI
£0°6ES'S
00°0¥8°€8
LTE68'LIT
00'880°'C
oo

000
1L718'02
£TSSI6ST

S8°086'F

80°708°TEY

687CT8°9LY

S1°E88'6¥L

Th'9LS 09

¥6'190°6¥

SO'6EL'6Y

9807889

-9£°086°29

08'165°0LS

69°898°1¥

00°0+8'$98°¢

T86LOLIE

00°T60°6

00°080'FS1

T6°E5L'E

S7'868'08

10°620°0%L

$9°002°0€

LRURSLU'U-MogILy
LrteUU-e gLy
BLERRU U-fOLILY
LIBRTE] U-TtogiLy
Lgiey, u-repiLy
AMULILILO'U-NERILY
PR U-eEILY
LuBubp-rapiy
ngeLuLe-regiLy
"PHRELULE-ReRILY
vnlneLununmesLy
L ngoepg|Ly
BIBAS[L] SLUEMLY
BLIIUEU] PELLORLY
UMBEUILY
CLBLALIBLZE[LY
gL

LR ELIRILLINELLY

6CT0T0S01S

LTT010501S

TZT0T0501S

STTOT0S0TS

EITOT10501S

ITI0T0S0IS

GOLOTOS01S

LOTOTOSOIS

SOTO0T0S01S

£0TOT0S01S

010¥0R0IS

G6T0E0R0IS

LOTOZOFOTS

9010T0F01S

SO10TOR0IS

£0102Z0R0I1S

101020F01S

LOTOTORO1S

€OST MULILIL T€ b0 €9ST MULILL T WHEL
[ & O

BLILLBLA cm LELERBLAUL SETO09000Z00000 ALOVLIRLILHLBKE

LAUBLELGELUTULLRILE 900V TLEACHHILILE
OLOUMLIALIH - MLALEPRBVIUARILIALE




el

Q1 E_,nv__.v‘._,..—.c_.w 8 _.;.u.,_._.ﬂ_.:,

HALAMT 80 MITMUWLHL
s =

00’0

000

000

000

000

000

000

000

000

000

00°006'588"Y

89'TSL'EE

00°€97'Z2L'9

PLSEP'ST

00°09Z°r6S'y

S80pL'TRE

S8ETHPE

0070

000

000

000

00°0

000

000

000

000

(LS'FPS6LY'L)

(7S 08p'8LL L)

00°0

000

00a

0070

000

000

000

000

000

00°0

000

000

000

000

000
LS'PS LY L
TS08K'SLLL
007005 +90"1
000
00°€90'F
000

000

00°6¥E"]

8€°998°C

00°0

000

000

00’0
00°00¥°128°€
89°TSL'EE
00°002'81L'9
PLBEF'8I
00°09'p6S Y
S8'16€'18¢€

L¥"LSS'8T

KWLM HLR 2rdag-ooyauody

SHULWHLD AvOD

PUTLY a1dag-00yauc)

HLMURLRAUOD

Qe m adog-00yAu0D
pLgpubp b Au0D
BeLuLR 21daQ-00yAuCY
ALRUHLPELLLE AUCD
BBUULLY UM
LOGLLUUM
ALOALEBLITULEN
EOBULMHINE[T-E/L
UTLI| 4/H/Ene] -E/L
“uskp|nEINe] AL
MULBHUIUIE/L
rhusinpoguy

:m.vzc:r:sw

LW u-na gy

T0101080¢€9
10101020€9
TO10T0L0EY
TOTOTOLOEY
T0101090€9
107010909
10101050€9
10T010+0E9
10107101029
€0T0TOTOES
T0TOTOI0ES
SOTOT00IZTS
£010T100128
TO10T001TS
110106028
10T0€0L01S
661010L01S

1E€10105015

£9ST MULHIL 1€ £0 £9ST ULKIL | WHL
b 1 L

PLIWLELAUBLELERBLAKL SETO09000T00000 RLAVILIBLHUEHE

LAUBLALESLUULEBIL 900V HLMILIHBKE

ALOUMIBLILK ~ MLOLELARBUNEHLEDLE




TLALAI 80 “.:,nw_._mu_..}m.
Ol BrHERULE 6 WLILKH
3 F

000

000

000

000

000

000

000

000

000

00°0

000

000

000

00°0

00°0

000

000

0o

000

000

000

000

000

000

000

00°0

000

000

000

000

000

000

000

00°0

00°0

000

00°0

000

000

000

00°0

00°0

00°0

000

000

000

000

00°0

000

00°0

000

000

0070

000

00°0

00°0

LMY  2udag-0oyaun)

LMY AuoD

LIUHLb 21dag-00yAU0D
CSUHLBILLILILE AUOD

ugsLuy 21dag-00yAu0D)

LRURSLY AUOD-

‘Lineu En_uﬂ.uu{.écﬂ
macqrm.:mﬁ AUOD

m_h_.z.: ardag-0ayauo)
UM AUOD

etgLp a1dag-ooyauo)
LLELY AUOD

HLEbE] ardagg-ooyauo)
-Fz.,m_. AUDD

LI AIG] a1dag-00yAuOD
_hr_.:bz_nﬁ:_.ﬁ“ﬁm_v AUDD
_Fﬁz__ ada(g-ooyauo)

hugaentjgpy, Aued

2010106T€9

101010619

0101081€9

10T0T081€9

TOTOTOLIEY

TOTOT0LYEY

0T01091€9

T0TQIO9TEY

ZOT0T0STED

T010T0STES

Z01010P1ED

101010P1ED

ZOT0T0ZIEY

T01010T1£9

ZOI01001E9

10101007€9

0101060€9

1010T060€9

95T MULAML TE bQ E95T MULHLL [ UNL
= = L

bLILRL mcmPWrmnMrasw SET009000T00000 PLAUMINLILUEILS

rzcmp@.mmr:.ccﬁ.w?t 900V RLERLHHBLL
ALOUMIALIK ~ MLALEPRRBUMEILEALS




SLALELAUKLALERBLAKLELURLALEY
PAMILSIELULAUL SLURLILEREGS
(fsgeisty  gLLLLBMLMY)

w.n.@.%&m P s mpupnguiiies.
000 ng Ado-OTYRUCY T LHTOTULLEY
00°0 - 00°0 000 000 ngAauod  10101022€9
00°0 000 000 000 nLrg aideg-00yau0D  Z0101012€9
000 00°0 00°0 000 LM AVBOD  [OI010TZE9
00°0 000 00'0 00°0 gy 2idog-00yAUOD  Z010100ZE9
000 000 000 000 LUHB AUOD  TOTOT00ZEY

€9CT MULTLIL 1€ b3 E9ST NULRLL I r_...,:,.m
PLALBLAUKCLLARBLAWE SEZO09000T00000 RLBUMALIMELE

LAUBLALRLLUUULE MR 900V MLEALILKIIE

HALAMT 80 sz.:m.w.:n.
ALOUNIRLILH - NLALEPERBUMENLEALE

-

O1 BIUAAULS 01 ULMM
2 P




PLALBLAURBLELERELAKLALURLILET
BIUATILISTSLULAUS SLURLILEHIRGE

(fogeraty S

i

t

LLISBLI)

-,

mﬂ.mﬂ.ﬁm_m_,

0000907

SEC0090007  * ULJMBIPRALEINMLE soeseoes

EEU0E 0TS T T T ROy TG0 VLB
SE'€S0'20E 00°00S'¥9 SET009000T SET009000Z g.hmonccmm. o | .o._, hmwwcomow om.cﬂ.mo.m_
SE'ESS'99€ 000 SET009000T SET009000T CSPP10008800E9ES ) X 0891000091 0Z0T'E0'E]
SE06vT9€ LAUPCELORBLAULULME! TI60T * ULpripitfan

- |00;000%000"

m._..._w

CELOABLBULULPTY 0160

ULPHYIBMINCE sk

Pt

P6°ST1°890°61

£68T50009¢ or{ 9TS900002T0 020Te0’1E
¥6'ST1°890°0T LAUBCSLERRLAULULIAL 0T60T © ULpHbIgia
62'909'0€H'0T

SETO09000T * ULHHEILGRLAI

e LR TR Y

MOLAIM 80 MITMIRL

1 WHEAULL ALILK
et &

0TOT/EO/1E - OTOT/EO/TO BITb

900V HLERLILHEIE

FRULLUBLEAREUULENRIL Wpne W&F_.:vst:;rvarh

BRBULMIET T0SOZOTOTT  wuzsfuangian




00°008'SHE

00°DOETL

000

00°000°001

Z0'EES' I8

00°668'ST

000

00° 10T

00°000'002

000

0000000

00°005'979°E

00°052'099

00°00L'61€

00"000°06E"[

00°05#'061

00°0S+'061

00°DOE

0o

000

00°009"L11

00°000°095

B6'99T'HLL'T

00°106'6

00°009'681

00'656'vTE

000

00'000'SH

000

000

000

000

000

000

00°000'LT

00°00¥'5HT
00°00€'1L
00°009'L11
00000099
00'008'558'T
00°008'sZ
00°009°681
00°00F'SHT
00'000'00Z
00°000'sk
00°000°00T
ea..aa.umm..«.. -
00'052'099
00°00L'61€
00°000'06€°1
00°05#'061

ﬁd@.ee

00°0DE'TL

BLLE
BL{ULY
BL[LY
LR
LR
LY
BLMLY
BLLE
BL[ILY
L
BLILY
bLLE
BL{LE
BL[ILY
LR
BLTLE

BL[ILY

L

00zsd

00Tsd

00zsd

00zsd

00zsd

00zsd

00zsd

00zed

00zsd

00Z5d

00zsd

00zsd

00zsd

00Zsd

00ZSd

00zsd

00z&d

00TITEY

00zI1E9

00511£9

Q1enIey

0OZITEY

00z11€9

00STIED

00Z1TE9

005TTED

0lF11E9

0051TE9

01r11E9

01rlee

0I¥17E9

F11E9

00511E9

0051TE9

00z11E9

LORE[UTRELUNLE

LORE[LbELURLE

e euLeuliLieg eLUbLU] BLAG|LY
CHOLMAS[IHLMEULY SOUILMTauNagus
LOZE[LbELURLE

LBRL[LIIbELUALE
CRELUMLUGILEREIMLISLULCU] PLOK|LY
‘_‘._E::Z..Ea_rm
ONAN[LELIBMELULL Y] BLIL| LY
sLrtliaLsnpuiLaugeLunitn il
ALNN[LELIBMELULL Y] LS| LY
=mEE=ath€£
nogBuLunbLiBpeusULY
HogleLumEUbLY

MALIGRMLALY
ugrtoatrLLBLRUGSLUBBLBHALLBAIY
BHNLENALILAULELUBLELUDLY] BLOSILY

LORE[LAbELUALE

0000001006£90002
0000009008E£9000Z
GODODLEOLSESNOOT
GrO0TTE0LEES000T
000000E0LS£90002
000000Z0LSEI000T
10000L1DLSES000T
0000001 0LSE000T
10000LPILFEDODOT
T0000S0ELPEIO00T
10000LSLOEEDOD0T
S0000££Z0ELI000T
FO000SETDEES000T
ZOD00SETOLLION0T
10000S£Z0ELI000E
10000LSE0ZEIO00T
10000LSELIEQ000T

00000090LPT9000T

SEL009000T

SET009000T

SETO0S000T

SET009000T

SEL009000T

SET009000T

SE£L009000T

SEL002000T

SET009000T

SETO09000T

SELO09000T

SELO09000T

SETO0S000T

SET009000T

SEZ009000T

SETO09000T

SLT009000T

SET009000T

0z0z

0z0zT

0zoT

0zoz

0z0z

0z0T

oz

ozoz

0z0z

0zoz

0zoz

ozoz

0z0T

0zoT

0z0z

0Z0T

ozoz

HOLALIS0 MItMUHL
T WMARAULL | UL
g o

B_.nnm?_._,w?\.marm;wnrgg_.nn.n_._._._.v_.mmbq_uh::rqbrn




"

Q,s_ ATt

MLALBLAUKLALARBLAKLLLURLIILES
BPATILIN| LULAUS ELURLILEHNGL

—g

woovssaor | [eypestsns ov00gsysi

L§'591°850°01 EF'PED'TEL'S 00°008'68%'81 0ZOT »=
LS'591'850°01 ErPES'IEH'E 00°008'68+'81 9000Z UENLY S TBLIRL[LILLERLIMIBLLE
000 00°005°929'€ 00°005'929'E BL[ILE 00zsd OIF1TE RRRILUNALISLUBLLY gezaoseziesoonoz SETO09000T 0202
owosrzr  |ovosuor warsre | MR C oowsa|  omnes|  NagIeLUEOIbLY| z5i00sczzzss0nn © srowsovez|  oeoc
000 00°052099 00'05Z'099 BL[ILR 00z5d 01p11E9 MOLIBMLUTBBLIIBMREEUBULY| og00sczczhooon: S£7009000Z 020z
§5°T56'008 stLbo'es 00°000°06€"] BLILY 00zsd o1vI1g9 BEIPRILILY 650005zLzp9000 $£2009000¢ 0z0T
00°009'L11 000 00°009'LIT BL[ILR 00Z8d 00S11€9 :wn:ﬁahcrscr_‘:ﬁh_‘cv.,.c_.a_‘hpmw% H0000LEDDGEID0DE SEZ009000T 020z
00°008'58'] 000 00'008's58°] bL{ULD 00zsd|  00TIIC LAZE[LILBELUALE| ogoog0c006£90002 *$ET009000Z ozoe
000085z 000 _uﬂ%.wu BLILE 0025d 00Z11£9 LERE[UMLEELURLE [ gpo0002006£9000T SEZ009000 020z
00°009'681 000 00°009'681 bLLL 0025d oosiico|  GRELUMLULZURRL[IREILLURLU] RLLSLLI| pogoosiooses000z $£20090002 020z

HALAMTE0 MAMUNL
e

T BIUEULLL T
L3

'

W.__..H_._F

TOLARELALMLERLLUMLBBLILTLINIBAREBRIIMLIALE




